



Infoblad BRF Ekbladet

Mars 2022

Vill du bidra till trivseln i föreningen?

Vår förening består av oss boende och vi har sedan föreningen bildades hanterat mycket av vår fastighetsskötsel själva. Vi vill gärna fortsätta så. Valberedningen har påbörjat sitt arbete med att söka efter er som kan och vill bidra i styrelsearbetet, ni får gärna ta kontakt med dem.

Men det finns också andra sätt att hjälpa till. Just nu behöver vi boende som vill engagera sig i följande:

- **Trädgårdsgruppen**, som ser till att vår yttre miljö är trevlig. Det är de som fixar med blommor utanför ingångarna och planerar våra trädgårdsaktiviteter på städdagarna. Mer info får du av Birgitta Magnusson.
- En **"handy-man/kvinna"** som kan hjälpa till med praktiska saker i fastigheten, allt från att smörja lås till att måla trädgårdsmöbler. Mer info får du av Kjell-Olof Högdahl.
- Deltagare i en **solcellsgrupp**, som ska utreda om det är klokt att sätta solceller på våra tak, och hur det påverkar vår energiförbrukning. Mer info från Viktor Flores.
- Deltagare i en **internet-of-things-grupp** som ska titta på ny teknik för fastighetsövervakning. Mer info får du av Kjell-Olof Högdahl.

Dessutom söker vår samfällighet Äppellundens valberedning personer som är intresserad av att arbeta i styrelsen. Äppellunden har hand om områdets gemensamma markytor nedanför våra hus. Hör av er till Anne-Marie Grankvist 070-3456 950 om ni är intresserade.

Årsstämma och motioner

Årsmötet kommer i år att hållas torsdag den 1 juni i Kallhälls Folkets hus. Vi kommer att dela ut kallelse med verksamhetsberättelse i era postfack i början av maj. Om ni vill ge en motion till stämman så vill vi ha dem senast den 24 april så att styrelsen hinner behandla dem innan stämman. Motioner kan mailas till föreningens mailadress ekbladetbrf@gmail.com eller läggas i vårt postfack på AL4.

Vårens städdag

Kommer att genomföras lördagen den 22 april. Vi återkommer med anslag om detta.

Med varma hälsningar från

Styrelsen BRF Ekbladet

